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Immobilienvermittlung
Langjährige Erfahrung und  
breitgefächerte Werbung für 
einen raschen Erfolg.

Projektentwicklung
Spezielle Betreuung von  
Bauträgern mit modernen  
Visualisierungstechniken.

Immobilienbewertung
Professionelle Ermittlung des 
Wertes als Voraussetzung einer 
erfolgreichen Vermittlung.
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Wie Sie uns erreichen:

Büro:	 Neunkirchen, Hauptplatz 10
	 Mo - Fr  9:00 - 12:30
	 Termin nach Vereinbarung

Telefon: 	+43 (0)5 0100 - 72790

E-Mail: 	 immobilien@s-commerz.at

Web: 	 www.s-commerz.at

Medieninhaber und Herausgeber: 
S-Commerz Beratungs- und Handels-
gesellschaft m.b.H.
Hauptplatz 10, 2620 Neunkirchen

Gesellschafter: 
100 % Sparkasse Neunkirchen

Hersteller: 
druck.at Druck- und Handelsges. m.b.H.
2544 Leobersdorf, Aredstr.7/EG/Top H 01

Unternehmensgegenstand und 
grundlegende Richtung: 
Information über den von S-Commerz 
angebotenen Service und aktuelle  
Immobilienangebote.
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Mag. Karin Locsmandi
Geschäftsführerin

beh. konz. Immobilientreuhänderin

+43 (0)5 0100 - 672 791

k.locsmandi@s-commerz.at

Wir stellen ein
Immobilienmakler/In
Die Stellenausschreibung finden Sie auf:

www.s-commerz.at/offene-stellen

Wir freuen uns, Sie kennen zu lernen.



1050 Wien  |  Eigentumswohnungen

Wohnen in Wien pur - nahe der Wiedner Hauptstraße.  
Anspruchsvolles Wohnen in kersaniertem Zinshaus.

Wohnflächen 	 rd. 33 m² - 90 m²

Zimmer	 1 - 3 

Ausstattung	 elektr. Außenjalousien,...

Informationen	 www.s-commerz.at/wien-pur

coming

soon!
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1220 Wien  |  Mietwohnung

Großzügig geschnittene Wohnung in neuem Haus. Lift!  
Modernes Wohnzimmer mit offener Küche und Balkon.

Wohnfläche 	 rd. 48 m², 2 Zimmer; Balkon

Energieausweis	 HWB 28,32 kWh/m²a

Kaution	 € 2.350,00

Monatlich	 € 770,00 inkl. BK und USt.

1230 Wien  |  Mietwohnung

Moderne Wohnung mit Tiefgaragenplatz in ruhiger Innen-
hoflage. Heizung u. Warmwasser bereits inklusive!

Wohnfläche 	 rd. 65 m², 2 Zimmer; Balkon

Energieausweis	 HWB 98,1 kWh/m²a, fGEE 0,95

Kaution	 € 2.668,20

Monatlich	 € 889,40 inkl. HK, BK und USt.



Seite 4 www.s-commerz.at

ENTWICKLUNG
wir nehmen es persönlich

Wenn es mal knifflig ist: mit Know-how organisieren wir Ihnen Maßnahmen, um die Vorzüge Ihrer Immobilie zu unterstreichen.

2540 Bad Vöslau  |  Mietwohnung

Gemütliche Wohnung - Ruhelage mit Gartenbenützung. 
Küche möbliert, Haustiere erlaubt, Parkplätze vorhanden.

Wohnfläche 	 rd. 55 m², 2 Zimmer

Energieausweis	 wird erstellt

Kaution	 € 2.010,00 

Monatlich	 € 670,00 inkl. HK, BK und USt.

2524 Teesdorf  |  Eigentumswohnung

Gemütliche Wohnung mit großem Garten. Eigene Garage, 
derzeit Hobbyraum; Wohnung ist möbliert.

Wohnfläche 	 rd. 65 m², 3 Zimmer

Energieausweis	 wird erstellt

Betriebskosten	 k.A.

Kaufpreis	 € 154.000,00



Seite 5+43 (0)5 0100 - 72790

2620 Neunkirchen  |  Gewerbeobjekt

Ordination / Büro am Hauptplatz im 1. Stock - Personenlift!
Stadthaus behutsam generalsaniert, moderne Haustechnik.

Nutzfläche 	 rd. 133 m², 4 Zimmer

Energieausweis	 HWB 119,9 kWh/m²a

Kaution	 € 3.675,99

Monatlich	 € 1.021,11 inkl. BK; zzgl. USt.

2620 Neunkirchen  |  Gewerbeobjekt

Neuwertiges und bezugsfertiges Geschäftsgebäude am 
Spitz. Küche möbliert, Parkplätze u. LKW-Zufahrt vorh.

Nutzfläche 	 rd. 160 m², 2 Etagen

Energieausweis	 wird erstellt

Kaution	 € 7.200,00

Monatlich	 € 1.280,00 zzgl. BK und USt.

2620 Neunkirchen  |  Doppelhaushälfte

Wunderschönes, komfortables Eigenheim in ruhiger Sied-
lungslage. Optimaler Grundriss und exklusive Einrichtung.

Wohnfläche 	 rd. 119 m², 4 Zimmer

Grundstück	 230 m²

Energieausweis	 HWB 30,02 kWh/m²a, fGEE 0,68

Kaufpreis	 € 389.000,00

ERFOLGREICH VERMITTELT
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2620 Neunkirchen  |  Büro

Perfekte Lage für Ihr neues Büro - Anbindung, Parkplätze, 
Infrastruktur vorhanden. Ausbau nach Kundenwunsch.
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